



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLOIKOS APS**  
**SØNDERGADE 16, 5560 AARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juli 2022

---

Ib Fløe Bundgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kloikos ApS Søndergade 16 5560 Aarup
	CVR-nr.: 40 45 74 29 Stiftet: 17. april 2019 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Borris Tangaa Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Algade 24 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og foretage investering i øvrigt samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8,0 mio. kr. før skat mod et overskud sidste år på 7,4 mio. kr. før skat. Selskabets samlede aktivmasse udgør 187,2 mio. kr. og egenkapitalen udgør 183,4 mio. kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-44.938</b>	<b>-29.878</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.079.034	7.402.007
Andre finansielle omkostninger.....	1	-75.088	-12.761
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>7.959.008</b>	<b>7.359.368</b>
Skat af årets resultat.....	2	26.406	13.799
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>7.985.414</b>	<b>7.373.167</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		8.079.034	7.338.765
Overført resultat.....		-93.620	34.402
<b>I ALT</b> .....		<b>7.985.414</b>	<b>7.373.167</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		178.009.136	169.930.102
Finansielle anlægsaktiver.....	3	<b>178.009.136</b>	<b>169.930.102</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>178.009.136</b>	<b>169.930.102</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	749
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	7.832
Udskudte skatteaktiver.....		33.229	9.290
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.068.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		286.046	91
Tilgodehavender.....		<b>1.387.275</b>	<b>17.962</b>
Likvide beholdninger.....		<b>7.833.576</b>	<b>5.552.573</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.220.851</b>	<b>5.570.535</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>187.229.987</b>	<b>175.500.637</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		81.009.875	72.930.841
Overført resultat.....		102.369.301	102.462.921
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>183.429.176</b>	<b>175.443.762</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	36.875
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.482.125	20.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		283.579	0
Anden gæld.....		10.107	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>3.800.811</b>	<b>56.875</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.800.811</b>	<b>56.875</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>187.229.987</b>	<b>175.500.637</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	72.930.841	102.462.921	175.443.762
Forslag til resultatdisponering.....		8.079.034	-93.620	7.985.414
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>81.009.875</b>	<b>102.369.301</b>	<b>183.429.176</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.020	0	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	65.068	12.761	
	<b>75.088</b>	<b>12.761</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.467	-91	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-4.418	
Regulering af udskudt skat.....	-23.939	-9.290	
	<b>-26.406</b>	<b>-13.799</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	3
Kostpris 1. januar 2021.....		96.999.261	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>96.999.261</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		72.930.841	
Årets resultat .....		8.079.034	
Værdireguleringer 31. december 2021 .....		<b>81.009.875</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>178.009.136</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Nordarken Holding A/S, Aarup.....	169.711.639	4.600.324	100 %
Salmon Danica ApS, Aarup.....	8.297.500	3.478.711	100 %

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

4

**Eventualforpligtelser**

Selskabet fungerer som administrationselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

2021

2020

**Medarbejderforhold**

5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Kloikos ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige produktions-, salgs-, leverings- og administrationsomkostninger, herunder omkostninger til energi, markedsføring, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med fuld eliminering af urealiserede interne avancer og tab og fradrag af afskrivning på merværdier og goodwill opstået ved købsprisallokering på overtagelsestidspunktet.

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets dattervirksomheder. Selskabet fungerer som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen med datterselskabet fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode, der anses som en målemetode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Ved køb af virksomheder inden for koncernen anvendes sammenlægningsmetoden, hvor sammenlægningen anses for sket fra den tidligste regnskabsperiode, der indgår i regnskabet og med anvendelse af bogførte værdier på de overtagne aktiver og forpligtelser.
